
UCHWAŁA NR XLV/322/2017 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 26 października 2017 roku 
 

 

w sprawie możliwości popełnienia przestępstwa poprawności przebiegu                    

i wykonania inwestycji pn. „Przywrócenie prawidłowego funkcjonowania 

budowli hydrotechnicznej w parku Miejskim przy ul. Piłsudskiego                           

w Brzezinach poprzez remont jazu i mostu oraz oczyszczanie stawu na rzece 

Mrożycy, w ramach likwidacji szkód spowodowanych przez powódź z 2010 r.” 

 

          Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 304 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 

1997 roku Kodeks postępowania karnego (Dz.U. z 2017 poz. 1904) Rada Miasta 

Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Złożyć doniesienie do Prokuratury Rejonowej w Brzezinach w sprawie 

możliwości popełnienia przestępstwa polegającego na braku poprawności przebiegu 

i wykonania inwestycji oraz zgodności jej wykonania z projektem, zawartą umową, 

kosztorysem ofertowym oraz ogólnie pojętą sztuką budowlaną. 

 

§ 2.  Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Brzeziny. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

                           Tadeusz Barucki 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik do Uchwały Nr XLV/322/2017 

        Rady Miasta Brzeziny  

        z dnia 26 października 2017 roku 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

1. Skarga mieszkańców do Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Brzeziny                        

z dnia 16.11.2015 r.  
 

2. Opinia techniczna z dnia 26.04.2017 r. dot. poprawności i wykonania 

inwestycji  pn. „Przywrócenie prawidłowego funkcjonowania budowli 

hydrotechnicznej w parku Miejskim przy ul. Piłsudskiego w Brzezinach 

poprzez remont jazu i mostu oraz oczyszczanie stawu na rzece Mrożycy,             

w ramach likwidacji szkód spowodowanych przez powódź z 2010 r.”, 

wykonana przez biegłego Łódzkiej Rady Federacji Stowarzyszeń Naukowo-

Technicznych NOT w Łodzi Pana mgr inż. Jerzego Krawczyka. 


